
Uchwała Nr 242/1357/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powierzenia Panu mgr Maciejowi Nowickiemu 
stanowiska dyrektora  

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu,  

ul. Wojska Polskiego 25; 64-915 Jastrowie 
 
 
        Na podstawie art. 63 ust.1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje:  

 
§ 1 

 
Powierza się Panu mgr Maciejowi Nowickiemu stanowisko dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków  w Jastrowiu na okres 5 lat 

szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

 
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski …………………………………… 

3. Ryszard Król      ……………………………………. 

4. Henryk Trawiński …………………………………… 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 242/1357/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powierzenia Panu mgr Maciejowi Nowickiemu 
stanowiska dyrektora  

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu,  

ul. Wojska Polskiego 25; 64-915 Jastrowie 
 

Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały stanowi:  

 
- art. 63 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 

1082, ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę. 

- art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1082, ze zm.) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się                       

w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. 

- art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, ze 

zm.) stanowi, iż stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. 

 W wyniku przeprowadzonego konkursu przez Komisję Konkursową Pan mgr Maciej 

Nowicki został wyłoniony jako kandydat na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu i zgodnie z art. 63 ust. 10 

ww. ustawy kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu nie można odmówić powierzenia 

stanowiska dyrektora. 

   

 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd niniejszej uchwały.   

 
 

 
 
 
 
 
 


